
ふれ愛タクシー登録者数の推移（平成元年10月～平成3年3月） 参考資料３

合計 ６５歳以上 障がい者 妊産婦
小学校就学前

児童

運転免許返納

者
その他

3月 2,102 人< 前月末比　+47 > 1,727<+35> 102<+1> 42<±0> 196<+8> 32<+3> 3<±0>

2月 2,055 人< 前月末比　+27 > 1,692<+17> 101<+1> 42<+3> 188<+4> 29<+2> 3<±0>

1月 2,028 人< 前月末比　+25 > 1,675<+14> 100<+1> 39<+3> 184<+5> 27<+2> 3<±0>

12月 2,003 人< 前月末比　+45 > 1,661<+36> 99<+2> 36<+2> 179<+5> 25<±0> 3<±0>

11月 1,958 人< 前月末比　+17 > 1,625<+12> 97<-1> 34<+1> 174<+3> 25<+2> 3<±0>

10月 1,941 人< 前月末比　+39 > 1,613<+26> 98<±0> 33<+5> 171<+8> 23<±0> 3<±0>

9月 1,902 人< 前月末比　+34 > 1,587<+25> 98<+2> 28<+1> 163<+4> 23<+2> 3<±0>

8月 1,868 人< 前月末比　+33 > 1,562<+17> 96<+3> 27<+2> 159<+6> 21<+4> 3<+1>

7月※ 1,835 人< 前月末比   －45 > 1,545<－35 > 93<－1> 25<－2> 153<－7> 17<+1> 2<－1>

6月 1,880 人< 前月末比　+49 > 1,580<+39> 94<+5> 27<±0> 160<+4> 16<+1> 3<±0>

5月 1,831 人< 前月末比　+15 > 1,541<+12> 89<±0> 27<+1> 156<+2> 15<±0> 3<±0>

4月 1,816 人< 前月末比　+37 > 1,529<+29> 89<+2> 26<±0> 154<+4> 15<+1> 3<+1>

3月 1,779 人< 前月末比　+42 > 1,500<+34> 87<+1> 26<+2> 150<+3> 14<+2> 2<±0>

2月 1,737 人< 前月末比　+47 > 1,466<+35> 86<+1> 24<+2> 147<+9> 12<±0> 2<±0>

1月 1,690 人< 前月末比　+62 > 1,431<+58> 85<±0> 22<+1> 138<+3> 12<±0> 2<±0>

12月 1,628 人< 前月末比　+76 > 1,373<+66> 85<+2> 21<+3> 135<+4> 12<+1> 2<±0>

11月 1,552 人< 前月末比　+92 > 1,307<+78> 83<+3> 18<+3> 131<+7> 11<+1> 2<±0>

10月 1,460 人< 前月末比　+231 > 1,229<+185> 80<+11> 15<+4> 124<+30> 10<+1> 2<±0>

※ 令和2年7月に集計方法を変更しました（累計登録者数⇒実登録者数）。
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